ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от «____» __________ 2020 г.
пгт. Игрим

№ ______
О согласовании предложений о разграничении имущества Березовского района, передаваемого в муниципальную собственность городскому поселению Игрим

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13 декабря 2007 года №170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения» и предложением главы Березовского района:
Совет депутатов городского поселения Игрим РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу имущества из муниципальной собственности Березовского района в муниципальную собственность городскому поселению Игрим, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского

поселения Игрим

Т.А.Грудо
Согласовано решением
Совета депутатов городского поселения Игрим
от _____________года № ________
Предложения

о разграничении имущества Березовского района, передаваемого

в муниципальную собственность городскому поселению Игрим

	№

п/п
	Наименование и основные характеристики имущества
	Местонахождение имущества или иная информация,

индивидуализирующая имущество
	Стоимость имущества,

рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Жилое помещение (общая площадь 33,7 кв.м, 1 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:4159, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:4159 -86/044/2020-1 от 09.01.2020)
	ул. Мира, д. 26, кв. 1, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	3 039 855,0

	2
	Жилое помещение (общая площадь 63,9 кв.м, 1 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:3753, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:3753 -86/044/2020-2 от 10.01.2020)
	ул. Мира, д. 27, кв. 2, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	3 635 905,0

	3
	Жилое помещение (общая площадь 65,8 кв.м, 2 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:4491, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:4491 -86/044/2020-2 от 09.01.2020)
	ул. Мира, д. 27, кв. 6, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	3 635 905,0

	4
	Жилое помещение (общая площадь 38,8 кв.м, 2 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:3282, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:3282 -86/044/2020-2 от 09.01.2020)
	ул. Мира, д. 27, кв. 11, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	2 912 217,0

	5
	Жилое помещение (общая площадь 36,7 кв.м, 2 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:4161, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:4161 -86/044/2020-2 от 09.01.2020)
	ул. Мира, д. 27, кв. 13, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	2 026 570,0

	6
	Жилое помещение (общая площадь 35,9 кв.м, 2 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:4490, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:4490 -86/044/2020-2 от 10.01.2020)
	ул. Мира, д. 27, кв. 14, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	2 912 217,0

	7
	Жилое помещение (общая площадь 72,8 кв.м, 1 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:1904, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:1904 -86/044/2020-2 от 13.01.2020)
	ул. Мира, д. 30, кв. 2, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	2 920 645,0

	8
	Жилое помещение (общая площадь 54,4 кв.м, 2 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:2609, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:2609 -86/044/2020-3 от 10.01.2020)
	ул. Мира, д. 30, кв. 5, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	2 890 842,50

	9
	Жилое помещение (общая площадь 50,6 кв.м, 2 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:1756, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:1756 -86/044/2020-2 от 13.01.2020)
	ул. Мира, д. 30, кв. 7, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	2 920 645,0

	10
	Жилое помещение (общая площадь 33,6 кв.м, 1 этаж, кадастровый номер 86:05:0000000:6000, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0000000:6000 -86/044/2020-3 от 13.01.2020)
	ул. Мира, д. 30, кв. 12, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	1 847 755,0

	11
	Жилое помещение (общая площадь 55 кв.м, 2 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:3054, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:3054 -86/044/2020-4 от 13.01.2020)
	ул. Мира, д. 30, кв. 15, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	3 635 905,0

	12
	Жилое помещение (общая площадь 14,1 кв.м, 1 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:4127, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:4127 -86/044/2020-2 от 10.01.2020)
	ул. Культурная, д. 23, кв. 6, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	1 847 755,0

	13
	Жилое помещение (общая площадь 34,3 кв.м, 1 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:4128, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:4128 -86/044/2020-2 от 10.01.2020)
	ул. Культурная, д. 23, кв. 10, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	2 026 570,0

	14
	Жилое помещение (общая площадь 39,8 кв.м, 2 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:4131, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:4131-86/044/2020-3 от 10.01.2020)
	ул. Культурная, д. 23, кв. 14, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	2 920 645,0

	15
	Жилое помещение (общая площадь 28,2 кв.м, 2 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:4132, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:4132 -86/044/2020-2 от 10.01.2020)
	ул. Культурная, д. 23, кв. 15, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	1 788 150,0

	16
	Жилое помещение (общая площадь 34,4 кв.м, 2 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:4134, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:4134 -86/044/2020-2 от 10.01.2020)
	ул. Культурная, д. 23, кв. 25, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	2 890 842,50

	17
	Жилое помещение (общая площадь 42,4 кв.м, 1 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:2785, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:2785-86/044/2020-2 от 10.01.2020)
	ул. Сухарева, д. 14, кв. 2, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	2 912 217,0

	18
	Жилое помещение (общая площадь 30,7 кв.м, 1 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:2499, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:2499-86/044/2020-2 от 14.01.2020)
	ул. Сухарева, д. 14, кв. 7, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	2 890 842,50

	19
	Жилое помещение (общая площадь 30,3 кв.м, 2 этаж, кадастровый номер 86:05:0000000:6059, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0000000:6059-86/044/2020-2 от 10.01.2020)
	ул. Сухарева, д. 14, кв. 10, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	2 920 645,0

	20
	Жилое помещение (общая площадь 50,2 кв.м, 2 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:2061, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:2061-86/044/2020-4 от 14.01.2020)
	ул. Спортивная, д. 9, кв. 5, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	2 912 217,0

	21
	Жилое помещение (общая площадь 38,3 кв.м, 2 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:2493, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:2493-86/044/2020-1 от 10.01.2020)
	ул. Спортивная, д. 9, кв. 7, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	2 020 722,0

	22
	Жилое помещение (общая площадь 39,1 кв.м, 1 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:2062, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:2062-86/044/2020-2 от 13.01.2020)
	ул. Спортивная, д. 9, кв. 10, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	3 505 336,55

	23
	Жилое помещение (общая площадь 49,9 кв.м, 1 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:2492, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:2492-86/044/2020-2 от 10.01.2020)
	ул. Спортивная, д. 9, кв. 12, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	2 912 217,0

	24
	Жилое помещение (общая площадь 34 кв.м, 1 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:2335, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:2335-86/044/2020-2 от 13.01.2020)
	ул. Спортивная, д. 12, кв. 1, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	1 842 423,0

	25
	Жилое помещение (общая площадь 33,8 кв.м, 1 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:2184, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:2184-86/044/2020-3 от 10.01.2020)
	ул. Спортивная, д. 12, кв. 12, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	1 842 423,0

	26
	Жилое помещение (общая площадь 51,6 кв.м, 2 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:1780, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:1780-86/044/2020-3 от 13.01.2020)
	ул. Спортивная, д. 12, кв. 14, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	3 031 083,0

	27
	Жилое помещение (общая площадь 70,3 кв.м, 2 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:2503, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:2503-86/044/2020-4 от 13.01.2020)
	ул. Сухарева, д. 16, кв. 7, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	3 635 905,0

	28
	Жилое помещение (общая площадь 35,5 кв.м, 2 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:3341, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:3341-86/044/2020-2 от 13.01.2020)
	ул. Астраханцева, д. 34, кв. 6, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	2 020 722,0

	29
	Жилое помещение (общая площадь 44,4 кв.м, 2 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:3349, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:3349-86/044/2020-3 от 13.01.2020)
	ул. Астраханцева, д. 34, кв. 14, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	3 185 608,8

	30
	Жилое помещение (общая площадь 38,3 кв.м, 1 этаж, кадастровый номер 86:05:0000000:6048, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0000000:6048-86/044/2020-2 от 15.01.2020)
	ул. Спортивная, д. 9, кв. 2, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	1 842 423,0

	31
	Жилое помещение (общая площадь 38,5 кв.м, 2 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:1936, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:1936-86/044/2020-2 от 14.01.2020)
	ул. Спортивная, д. 9, кв. 6, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	1 842 423,0

	32
	Жилое помещение (общая площадь 37,5 кв.м, 2 этаж, кадастровый номер 86:05:0324066:1937, запись государственной регистрации права собственности МО Березовский район № 86:05:0324066:1937-86/044/2020-2 от 15.01.2020)
	ул. Спортивная, д. 9, кв. 15, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	2 020 722,0

	33
	Жилое помещение № 8 (кадастровый номер 86:05:0324066:3752, общая площадь 54 кв.м, этаж 1)
	ул. Мира, д. 27, кв. 8, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	---

	34
	Жилое помещение № 10 (кадастровый номер 86:05:0324066:3505, общая площадь 35,9 кв.м, этаж 1)
	ул. Мира, д. 27, кв. 10, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	---

	35
	Жилое помещение № 17 (кадастровый номер 86:05:0324066:4492, общая площадь 40,1 кв.м, этаж 2)
	ул. Мира, д. 27, кв. 17, пгт. Игрим, Березовского района ,Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	---

	Итого:

	85 190 353,85